FNOL: Bankovni vypis

Fakultni nemocnice Olomouc, Zdravotnik( 248/7, 77900 Olomouc

www.fnol.cz
Rychly filtr: Evidencni €islo polozky zac¢ina 'BV-2020-01CM-0133(3339)' 27.08.2024 10:26:32
Evidencni ¢islo polozky Variabilni symbol Datum platby Kredit v Debet v UM  Predmét Protiucet
BV-2020-01CM-0133(3339) 9049954 10.11.2020 0,00 113 671,00 Uhrada dokladu OZV-2020-01- 2113285910 / 2700
049954

Celkem

Pocatecni stav
Kredit (+) celkem
Debet (-) celkem
ZUstatek

0,00 113 671,00

304 797 007,83
0,00

113 671,00

304 683 336,83
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